לטובת אוצר המדינה זאת לפי הסמכות הקבועה בסעיף 130(ט) לחסד"פ.

המזכירות תעדכן את בית המשפט אם ההוצאות ישולמו במועד. אם כן, יבוטל פסק הדין ויקבע מועד לדיון ליום 1.7.18
שעה 13:30.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ח, 17 מאי 2018, בהעדר הצדדים.